关于注销第十六批公示期满三个月且未主动联系协会的失联私募基金管理人登记的公告

2017年1月12日，中国证券投资基金业协会（以下简称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔2017〕8号）。公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”
现有北京鼎辉创富投资管理有限公司等36家机构达到公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料的注销条件。协会将注销该36家机构私募基金管理人登记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公众可通过证券期货市场失信记录查询平台（查询地址：http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/）进行查询。已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募基金名义展业。
已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证券投资基金法》、协会相关自律规则和基金合同的约定，妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协会提醒投资者持续关注私募基金管理人的诚信合规情况，谨慎做出基金投资决策，通过基金合同约定的纠纷解决机制和相关法律渠道维护自身合法权益。协会将继续秉持“扶优限劣”基本方针，不断完善私募行业诚信信息记录积累机制，促进行业合规健康发展。特此公告。

附件：因失联被注销的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会
二○二○年六月五日
附件：

因失联被注销的私募基金管理人名单
[image: ]
注：以上机构的“组织机构代码/统一社会信用代码”经国家企业信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）、企查查（http://www.qichacha.com/）和全国组织机构代码管理中心（http://www.nacao.org.cn/）验证无误。
image1.jpg
BARBHEHNAEESEEALR
J; o % &éﬁggﬁﬂmnﬁ
1| b e s R R e A RA R 91110108344270960Y
2 | SRR EESEEARAR 9111010834427243XP
3 | PICRKASRFEEE L3O ARAR 91110105MA00213R0G
4 | EEANEBREERAT)ERAA 91110102717883867Y
5 | HARAEESEE Lx) ARAR 110000016740890
6 | BRAE (dbx) ERFRRBEEARAF 91110101551429241Q
7 | LERRBAU RS EEARAR 91310000MA1FL00D3D
8 | LTS EEARAR 9131010134214360X9
9 | hERABAUEEELSEEARAR 913100000885430176
10 | @ (ki) REETHFRAF 91310115695797852H
11| B REARREEFRARF 91310114781104178M
12 | LERERERBERAHF 91310115590388163Q
13 | BMES AR b L (HREK 91310230580641735X
14 | LR EEFRAR 91310000570767705D
15 | LEEERRmEHEE S FREK 91310230332691645B
16 | LigEESREEE S FREK 91310120341987640E
17 | bMgREERE#E SO HREK 91310230342190430D
18 | BHHIHRREEARAR 91310115398654054K
19 | EEASEREEARAF 91310115312365420C
20 | LiEREBREEEARAR 91310115342238609K
21 | YIRS ETFRAEEFRAR 914403003196230747
22 | RYIRFIE SRS EEARAF 91440300319542020N
23 | WY Z S HSEERARAR 91440300335143628R
24 | YIS R EEEARAR 91440300088417336U
25 | fERl (R BEHESEHGRAF 91120116556512415G
26 | WHLEKERHEBEEARAR 91330105770838037X
27 | UMNRERHEEARAR 91330102311274471R
28 | HUNERRHEARAF 913301016890910607
29 | HMEZRERBEEEFRAR 91330106067858677U
30 | EMNGEERHARAT 913304023440659830
31 | 2BTRHMER AU R Atk (FRAK) | 91330781MA28D3UXS81
32 | EMTIBRREEEERRAF 91330300307784516X
33 | REEA BB R ESEERRAT 91510104577357290G
M | REEEARARREEARAT 9154012632141823X1
35 | REERMB R EEARAT 91540126396976121X
36 | FMEBUBRBEF &tk (FRAK 916501005847765571

关于注销第十

六

批公示期满三个月且未主

动联系协会的失联私募基金管理人登记的

公告

2017

年

1

月

12

日，中国证券投资基金业协会（以下简

称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第

十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔

2017

〕

8

号）。

公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构

的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有

效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”

现有北京鼎辉创富投资管理有限公司等

36

家机构达到

公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料

的注销条件。协会将注销该

36

家机构私募基金管理人登

记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公

众可通过

证券期货市场失信记录查询平台（查询地址：

http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/

）进行查询。

已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募

基金名义展业。

已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证

券投资基金法》、协会相关自律规则和基金合同的约定，

妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协

关于注销第十 六 批公示期满三个月且未主 动联系协会的失联私募基金管理人登记的 公告     2017 年 1 月 12 日，中国证券投资基金业协会（以下简 称“协会”）发布《关于优化失联机构自律机制及公示第 十一批失联私募机构的公告》（中基协字〔 2017 〕 8 号）。 公告规定，“自失联机构公告发布之日起，列入失联机构 的私募基金管理人，满三个月且未主动联系协会并提供有 效证明材料的，协会将注销其私募基金管理人登记。”   现有北京鼎辉创富投资管理有限公司等 36 家机构达到 公示期满三个月且未主动联系协会并提供有效证明材料 的注销条件。协会将注销该 36 家机构私募基金管理人登 记，并将上述情形录入资本市场诚信档案数据库。社会公 众可通过 证券期货市场失信记录查询平台（查询地址： http://neris.csrc.gov.cn/shixinchaxun/ ）进行查询。 已注销机构不再具有私募基金管理人资格，不得再以私募 基金名义展业。   已注销的私募基金管理人和相关当事人，应当根据《证 券投资基金法》、协会相关自律规则和基金合同的约定， 妥善处置在管基金财产，依法保障投资者的合法利益。协